CÓDIGO UG 270700 133 08.244.00134017.0000 33.50.43.00

DENOMINAÇÃO FMAS Royalties Rede Socioassistencial 
Privada

Subvenção Social
SUBVENÇO SOCIAL

DO VALOR: A liberação dos recursos fi nanceiros a cargo do MUNICÍPIO, previstos na 
CLÁUSULA SEGUNDA, será no valor global de R$ 264.000,00 (duzentos e sessenta quatro 
mil reais), dar-se-á em 12 (doze) parcelas mensais de R$22.000,00(vinte e dois mil reais), 
devendo a primeira ser paga até 31 de janeiro de 2026, após a publicação do extrato deste 
Termo no Diário Ofi cial do Município

O acompanhamento, a fi scalização e a avaliação da execução deste Termo, a cargo do 
MUNICÍPIO, serão executados pela Srª RENATA KELLY MACIEL DA SILVA DO AMARAL,

[...]

CÓDIGO UG 0270700 133 08.245.00134017.0000 33.50.43.00

DENOMINAÇÃO FMAS ROYALTIES Rede Socioassistencial 
Privada

Subvenção social

DO VALOR: A liberação dos recursos fi nanceiros a cargo do MUNICÍPIO, previstos na 
CLÁUSULA SEGUNDA, será no valor global de R$ 1.173.664,80 (um milhão, cento e 
setenta e três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), dar-se-ão em 
12 (doze) parcelas mensais de R$ 97.805,40 (noventa e sete mil, oitocentos e cinco reais 
e quarenta centavos), devendo a primeira ser paga até 31 de janeiro de 2026, após a 
publicação do extrato deste Termo no Diário Ofi cial do Município

O acompanhamento, a fi scalização e a avaliação da execução deste Termo, a cargo do 
MUNICÍPIO, serão executados pela Srª Srª RENATA KELLY MACIEL DA SILVA DO

[...]

CÓDIGO UG 270700 133 08.245.00134017.0000 33.50.43.00

DENOMINAÇÃO FMAS ROYALTIES Rede Socioassistencial 
Privada

Subvenção social

DO VALOR: A liberação dos recursos fi nanceiros a cargo do MUNICÍPIO, previstos na 
CLÁUSULA SEGUNDA, será no valor global de R$ 862.831,20 (oitocentos e sessenta e 
dois mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte centavos), dar-se-ão em 12 (doze) parcelas 
mensais de R$ 71.902,60 (setenta e um mil, novecentos e dois reais e sessenta centavos), 
devendo a primeira ser paga até o dia 31 de janeiro de 2026, após a publicação do extrato 
deste Termo no Diário Ofi cial do Município

O acompanhamento, a fi scalização e a avaliação da execução deste Termo, a cargo do

[...]

CÓDIGO UG 270700 133 08.245.00134017.0000 33.50.43.00

DENOMINAÇÃO FMAS ROYALTIES Rede Socioassistencial PrivadaSubvenção social

DO VALOR: A liberação dos recursos fi nanceiros a cargo do MUNICÍPIO, previstos na 
CLÁUSULA SEGUNDA, será no valor global de R$ 1.784.321,28 (um milhão, setecentos 
e oitenta e quatro mil trezentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos), dar-se-ão em 
12 (doze) parcelas mensais de R$ 148.693,44 (cento e quarenta e oito mil seiscentos e 
noventa e três reais e quarenta e quatro centavos), devendo a primeira ser paga até o dia 
31 de janeiro de 2026, após 

O acompanhamento, a fi scalização e a avaliação da execução deste Termo, a cargo do 
MUNICÍPIO, serão executados pela Srª RENATA KELLY MACIEL DA SILVA DO AMARAL,

[...]

CÓDIGO UG 270700 133 08.245.00134017.0000 33.50.43.00

DENOMINAÇÃO FMAS ROYALTIES Rede Socioassistencial PrivadaSubvenção social

DO VALOR:  A liberação dos recursos fi nanceiros a cargo do MUNICÍPIO, previstos na 
CLÁUSULA SEGUNDA, será no valor global de R$ 805.008,60 (oitocentos e cinco mil oito 
reais e sessenta centavos), dar-se-ão em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 67.084,05 
(sessenta e sete mil, oitenta e quatro reais e cinco centavos), devendo a primeira ser paga 
até o dia 31 de janeiro de 2026, após a publicação do extrato deste Termo no Diário Ofi cial 
do Município.

O acompanhamento, a fi scalização e a avaliação da execução deste Termo, a cargo do 
MUNICÍPIO, serão executados pela Srª RENATA KELLY MACIEL DA SILVA DO AMARAL,